
 
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЗАНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

15.05.2025 № 385 

д. Заневка 

 

Об окончании отопительного периода 2024-2025  

В соответствии со статьей 14 Федеральный закон от 06.10.2003 N 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», постановлением Правительства Ленинградской 

области от 19.06.2008 N 177 «Об утверждении Правил подготовки и 

проведения отопительного сезона в Ленинградской области», в связи с 

установлением периода положительных среднемесячных температур 

администрация Заневского городского поселения Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Завершить отопительный период 2024-2025 на территории 

Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области с 16.05.2025.  

2. Исполнителям коммунальных услуг, теплоснабжающим и 

теплосетевым организациям перевести системы теплоснабжения на летний 

режим работы (горячее водоснабжение) и обеспечить работу систем горячего 

водоснабжения по летней схеме. 

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете 

«Заневский вестник» и размещению на официальном сайте Заневского 

городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской 

области http://www.zanevkaorg.ru. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации по ЖКХ и благоустройству  

А.В. Мусина. 

 

 

 

Глава администрации А.В. Гердий 


